

Antreprenor Prodomus SRL
(denumirea)

Investitor IMSP Institut de Cardiologie
(denumirea)

Obiect **IMSP Institut de Cardiologie -
Sala de terapie intensiva 2-1-7**

Valoarea lucrarilor executate **57 024,72 lei**

Proces - verbal nr. 28

de receptie a lucrarilor executate
pe 02.09.2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M sau echivalent/superior	buc	1,00	973,97 960,00	973,97 960,00
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitiv "Semnal-20P" de receptie si control	buc	1,00	1 579,60 1 560,00	1 579,60 1 560,00
3	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-SP-1 ver. 01 sau echivalent/superior	buc	1,00	327,40 320,00	327,40 320,00
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-BI sau echivalent/superior	buc	1,00	973,97 960,00	973,97 960,00
5	10-04-001-02	Transmitator radio	set	1,00	2 213,90 1 308,00	2 213,90 1 308,00
6	10-08-002-02	Avertizoare de fum IP212-3SU sau echivalent/superior	buc	28,00	86,39 80,00	2 418,92 2 240,00
7	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala IPR sau echivalent/superior	buc	1,00	42,46 40,00	42,46 40,00

1	2	3	4	5	6	7
36	04	Bloc C2000-БИ sau echivalent/superior	buc	1,00	1 020,00 0,00	1 020,00 0,00
37	62011	Avertizoare de fum IP212-3SU sau echivalent/superior	buc	31,00	81,00 0,00	2 511,00 0,00
38	62012	Avertizoare IPR-3SU sau echivalent/superior	buc	2,00	107,00 0,00	214,00 0,00
39	05	Radioemitor ATC-100 sau echivalent/superior	buc	1,00	2 278,00 0,00	2 278,00 0,00
40	06	Sonerie Svireli-2 sau echivalent/superior	buc	1,00	325,00 0,00	325,00 0,00
41	07	Sonerie Siren PS-40 sau echivalent/superior	buc	3,00	68,30 0,00	204,90 0,00
42	08	Bloc de alimentare РИП	buc	1,00	460,00 0,00	460,00 0,00
43	09	Acumulator 12V	buc	2,00	200,00 0,00	400,00 0,00
44	B	Box	buc	2,00	300,00 0,00	600,00 0,00
45	R1	Rezistor	buc	20,00	10,00 0,00	200,00 0,00
46	10	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 625,90
		<i>Depozitarea</i>	1,20 %			139,51
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 765,41

		Total	lei	47 520,60
		Tva	20,00 %	9 504,12
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		57 024,72 16 878,24

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Prodomus SRL

Investitor
IMSP Institut de Cardiologie

(denumirea)

(denumirea)

Dan Ciocanu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.

L.S.